
Ligne

Lycées Rompsay et Valin par Dompierre, Périgny et Sainte Soulle

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Chagnolet                                      07:10

Chagnolet les Frênes                           07:10

Chagnolet Rompsay                              07:12

Les Platanes                                   07:15

Les Tausières                                  07:16

Rompsay                                        07:17

Maison de Retraite                             07:18

Chemin des Rossignols                          07:19

Géraniums                                      07:20

LEP Rompsay                                    07:22

Lycée Valin                                    07:35

                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b
Lycée Valin                                    12:15 18:10

LEP Rompsay                                    12:15 18:10

Géraniums                                      12:15 18:10

Chemin des Rossignols                          12:15 18:10

Maison de Retraite                             12:15 18:10

Rompsay                                        12:15 18:10

Les Tausières                                  12:15 18:10

Les Platanes                                   12:15 18:10

Chagnolet Rompsay                              12:16 18:11

Chagnolet les Frênes                           12:18 18:13

Chagnolet                                      12:19 18:14

Les Guillaudes                                 | 18:26

Mairie de Sainte-Soulle                        | 18:28

Eglise de Sainte-Soulle                        | 18:29

                                             
Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

SAINTE-SOULLE

DOMPIERRE-SUR-MER

PERIGNY

LA ROCHELLE

LA ROCHELLE

PERIGNY

DOMPIERRE-SUR-MER


	339

